
gA Brannvesenet W Mid Ks 

MØTEREFERAT STYREMØTE BRANNVESENET MIDT IKS 

Møtedato: 

Sted: 

Møteleder: 

Til stede: 

15.04.20 

Avholdt digitalt Teams 

Per Tore Bratberg 

Tid: 

Referent: 

1300-1410 

Håvard Bye 

Styremedlemmer: 
Per Tore Bratberg, Solvår Anita Johansen, Grete Bruce, Kjetil Bjørnerås, Per 
Ame Løvhaugen, Andre Solberg, Gunn Tangstad, Henry Skevik (l. vara) 

Forfall: 

Merknader: Ingen merknader til innkalling, Ingen saker til eventuelt. 

Saksliste: 
Sak 05/20 Styreleder/Daglig leder orienterer 
Daglig leder orienterte i møtet om følgende: 

• Corona. Dette har medført at mye har endret seg siden sist. Tiltak og forholdsregler er 
iverksatt i hele brannvesenet og dets tjenester. Det er få/ingen i karantene. Beredskapen er 
god, og har grønn status i dag. 

• Personal/sykefravær. Noe fravær av forkjølelse, karantene for utenlandsreise, noe fravær på 
grunn av at skole og barnehager er stengt. Ellers normalt. Bekymret for at ved langvarighet 
vil dette påvirke både fysisk form og motivasjon. 

• Status forebyggende: Gjøres kun feieroppdrag, ingen boligtilsyn. Øvrig tilsyn endret til 
dokumenttilsyn. 

• Status utrykninger: se neste side. 
• HMS system. System bestemt, og god fremdrift i innføringen. 
• Investeringer. Gjennomført salg av brannbil, Kværner kr 225.000,-. Sak om feierbil i dag. 

Avtalt med TBRT om kjøp av lift, men ingen kontrakt pr dato. 
• Nye kommuner; referer muntlig i møtet fra møte med kommunedirektør Steinkjer. 
• Likviditet: 18,3 millioner i disponibel saldo pr 2. april. 

Spørsmål ble besvart og momenter ble diskutert bredt av styret underveis i saken. 

Styret fattet følgende vedtak: 
Tatt til orientering. 

Sak 06/20 Årsregnskap 2019 
Saksfremlegg utsendt med innkallingen. Styret har tidligere behandlet sakens innhold. I dag 
innstille ovenfor representantskapet. Det er ingen endringer etter revisjon, og det er fremlagt en ren 
revisjons beretning. 

Styret fattet følgende innstilling: 
Arsregnskap 2019 vedtas. Arets regnskapsmessige mindreforbruk på kr 551 853,- avsettes i sin 
helhet til disposisjonsfond. 



gr# Brannvesenet W Mid 1Ks 
Sak 07 /20 Innkjøp av feierbil 2020 
Saksfremlegg utsendt med innkallingen. DL orienterte om prosessen for innkjøpet. 

Styret fattet følgende vedtak: 
Daglig leder i Brannvesenet Mid IKS, gis fullmakt til å inngå kontrakt med Su/land Verdal AS for 
innkjøp av l stk. ny feierbil type VW Caddy. Dette innen en ramme på kr 300.000 eks mva. l stk. 
bil selges og godskrives investeringen, kr 70 000,-. Resterende kr 230 000,- finansieres av 
lanemidler. 

Sak 08/20 Lokal forskrift tilsyn i brannobjekt 
Saksfremlegg utsendt med innkallingen. Dette er en sak styret innstiller ovenfor representantskapet 
og som skal endelig vedtas i kommunestyrene. Forslag til lokal forskrift om tilsyn i brannobjekt, 
åpner for at brann og redningsvesenet som lokal tilsynsmyndighet på bakgrunn av plan for det 
brannforebyggende arbeidet, hendelser, bekymringsmeldinger kan føre tilsyn i andre brannobjekter 
som beskrevet i forskriftens virkeområde. Dette gir en forenklet adgang til å gjennomføre tilsyn, da 
vi unngår å fatte enkeltvedtak med tilhørende forhåndsvarsling på hvert enkelt brannobjekt. 

Styret fattet følgende innstilling: 
Forskrift om tilsyn i brannobjekt for Steinkjer, Inderøy, Snåsa, Osen, Lierne og Røyrvik kommune 
vedtas. Oversendes kommunestyrene i eierkommunene for endelig vedtak. 

Sak 09/20 Regnskap l. kvartal 2020 Brannvesenet Midt IKS 
Saksfremlegg utsendt med innkallingen. Man har hatt et godt første kvartal. Lav aktivitet samt 
at man i starten av året hadde god leveranse av kurs medfører at det er pr l. kvartal ikke er 
vesentlige forhold som vil påvirke økonomien negativt. Selvsagt den tilstanden vi nå er i med 
corona rammer det vår virksomhet innen kurs, utdanning og andre tjenestesalg. En langvarig 
nedstenging av samfunnet for eksempel si til 2021 vil påvirke vår økonomi negativt. 

Styret fattet følgende vedtak: 
Fremlagte regnskapsoversikt l. kvartal 2020 tas til etterretning. 

Sak l 0/20 Eventuelt 
Ingen saker. 

Neste styremøte 
N este møte: Mandag 3 l . august kl. 13. Sætervika. Egen innkalling vil bli sendt. 

Rett utskrift 

Underskrift 

Møtereferatet sendes på e-post til: 
Styrets medlemmer og varamedlemmer, Representantskapets leder, nestleder, revisor, 
postmottak i eierkommunene, Inn-Trøndelag Regnskap og Lønn 


